PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO –EDITAL Nº 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA CONCORREREM ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 2.530, de 15 de

outubro de 2014 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 001/2015,

 DIVULGA, conforme relação anexa, o Resultado Final dos candidatos que tiveram deferidos

nos termos dos subitens 6.8 e 6.9 do Edital, os pedidos para concorrerem às vagas reservadas às Pessoas

com Deficiência e/ou usufruírem de tempo adicional para realização das provas.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA

DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 08 dias do mês de dezembro de 2015.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO –EDITAL Nº 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO

EXIGIDA PARA CONCORREREM ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

(NOME/INSCRIÇÃO)

AMANDA MONIQUE DE SOUZA AGUIAR MAIA, 1525001308; ANDRE JONAS DE CAMPOS, 1525004247; ARISNEIDE

XAVIER DOS PASSOS CLARINDO, 1525003437; BENEDITO EVARISTO CINTRA JUNIOR, 1525006312; CARLOS

ANTONIO ESTEVES ARARIPE JUNIOR, 1525002890; CLEIDE VIEIRA DOS SANTOS SIQUEIRA, 1525001380;

CLÁUDIO SANDRE LEOPOLDINO, 1525003495; DEIZIANE DIAS DIAMANTINO, 1525004201; DELMA HELENA DA

SILVA, 1525000989; DIRCEU LOPES MARTINS RODRIGUES, 1525006235; ERIKA BARCELOS CORTES, 1525002252;

KIEVER CHARTEN OLIVEIRA CARRIJO, 1525000900; LAIS FARES QUEIROZ, 1525004171; LETICIA LENZI,

1525003280; LORENA BORGES SILVA, 1525005382; LUCIANO VELOSO DA CUNHA, 1525003918; MARIA DE FATIMA

PEREIRA DE CARVALHO, 1525005744; MARIA DETE PINHEIRO ARANTES, 1525004439; MARIA DO ROSARIO

RIBEIRO ROSA MAGALHAES, 1525004015; MARIUSON FRANCISCO MEDEIROS, 1525003190; MARJORE

RODRIGUES SANTOS, 1525000221; MORGAN DIOGO SAETA, 1525005306; NATHÁLIA LEÃO SANTOS OLIVEIRA,

1525003111; PHERNANDO MACÊDO OLIVEIRA, 1525000906; RAYANA MAYARA CÔRTES SOUZA, 1525000769;

RAÍSSA VENTORIN PACHECO, 1525001892; ROBSON COSTA MELLO, 1525003092; RONDINÉLIO DA COSTA

SILVÉRIO, 1525005243; ROSIMEIRE ALVES DA SILVA, 1525003973; SANDRA MAURIZA DE OLIVEIRA, 1525006025;

SIMONE DA SILVA MAGALHAES XAVIER, 1525000044; SÉRGIO ADRIANO DA SILVA, 1525006496; TEREZINHA

CONCEIÇAO GONÇALVES MOREIRA, 1525001370; VANESSA BEATRIZ MACHADO DE MELO, 1525003907;

WARLEY SILVEIRA BORGES, 1525000889.

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS (NOME/INSCRIÇÃO)

ARISNEIDE XAVIER DOS PASSOS CLARINDO, 1525003437; LUIS ALVES MESQUITA, 1525003467; MARIA DE

FATIMA PEREIRA DE CARVALHO, 1525005744.